
XIII° TROFEO VALGO "STRAFADIGA"
13 SETTEMBRE 2014

CLASSIFICA  GENERALE

CL PETT NOME ANNO NOME ANNO CATEGORIA TEMPO

1 449 BIGNOTTI MATTEO 1989 TRENTIN WALTER 1982 GIOVANI 00:29:53

2 452 GIANOLI THOMAS 1980 COMPAGNONI GIORGIO 1984 GIOVANI 00:30:19

3 454 ANTONIOLI ROBERT 1990 BERTOLINA MIRCO 1991 GIOVANI 00:30:24

4 444 ANDREOLA MATTEO 1995 ANDREOLA ALEX 1995 GIOVANI 00:32:02

5 453 MAJORI ANDREA 1994 MULLER CLAUDIO 1992 GIOVANI 00:32:05

6 294 TRENTIN DAVIDE 1993 COMPAGNONI VENANZIO 1963 SENIOR 00:32:24

7 450 PEDRANZINI LUIGI 1993 PANIZZA ANDREA 1983 GIOVANI 00:32:37

8 447 CANCLINI NICOLO' 1997 PRANDI ANDREA 1998 GIOVANI 00:32:47

9 443 SPECHENHUASER RAFFAELE 1966 COMPAGNONI LUCIANO 1962 SENIOR 00:34:03

10 455 SALA DINO 1966 FRANZINI FABRIZIO 1965 SENIOR 00:34:42

11 442 MUSCETTI THOMAS 1996 ARMELLINI MATTIA 1997 GIOVANI 00:35:07

12 353 COMPAGNONI LUCA 2000 MANZONI FRANCESCO 2000 CADETTI 00:35:13

13 440 ROCCA RINO 1959 MAIOLANI FERMO 1966 SENIOR 00:35:45

14 363 GASPERI MICHELE 2000 SPECHENHAUSER LUCA 2000 CADETTI 00:36:05

15 448 MAJORI MARCO 1984 PAGNINI STEFANO 1977 GIOVANI 00:36:57

16 374 CANCLINI DAVIDE 1961 CANTONI OMAR 1994 SENIOR 00:37:03

17 386 CANTONI DANIELE 1983 POZZI NICOLA 1981 GIOVANI 00:37:28

18 388 DEI CAS FEDERICO 1973 CAPITANI DARIO 1973 SENIOR 00:37:43

19 438 BERTOLINA SIMONE 1992 COMPAGNONI MATTEO 1991 GIOVANI 00:38:20

20 383 COLA MAURIZIO 1974 CONFORTOLA RODOLFO 1977 SENIOR 00:39:00

21 445 PEDRINI DAVIDE 1994 DEI CAS MICHELE 1994 GIOVANI 00:39:27

22 433 GRECO MATTEO 1998 CRISTANI LUIGI 1997 GIOVANI 00:39:38

23 451 MAGATELLI FEDERICO 1982 PEDRANZINI DENIS 1986 GIOVANI 00:39:47

24 356 GAGLIA ANDREA 2001 PEDRANZINI STEFANO 2000 CADETTI 00:39:47
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25 414 COLTURI CLAUDIO 2000 ZUBIANI SIMONE 2000 CADETTI 00:39:57

26 439 FERRARI FRANCESCO 1997 GIACOMELLI PIETRO 1998 GIOVANI 00:40:04

27 266 COMPAGNONI DAVIDE 2004 CUSINI FILIPPO 2003 ESORDIENTI 00:40:13

28 434 PINI BATTISTA 1968 RINALDI GIORDANO 1983 SENIOR 00:40:31

29 435 MAJORI FRANCESCA 1999 COLA FABIO 1998 GIOVANI 00:41:27

30 355 MOLINARI MICHELE 2000 ANTONIOLI SIMONE 2000 CADETTI 00:41:32

31 431 FRANZINI ALEX 1997 FRANZINI GIOELE 1995 GIOVANI 00:41:56

32 416 BESSEGHINI ANDREA 1995 CURTI SAVERIO 1997 GIOVANI 00:41:57

33 427 DEI CAS DANILO 1978 SERTORELLI FRANCESCO 1987 GIOVANI 00:42:04

34 367 COLA RICCARDO 2000 COLA PAOLO 1959 SENIOR 00:42:17

35 419 BESSEGHINI CINZIA 1978 BESSEGHINI NICOLINO 1949 OVER 00:43:10

36 441 COLA GIULIA 1997 ZINI CHIARA 1996 GIOVANI 00:43:19

37 384 PIATTA DELL'ABBONDIO IVAN 1974 PELONI MARCO 1996 SENIOR 00:43:22

38 426 COMPAGNONI LAILA 1995 COMPAGNONI JAEL 1995 GIOVANI 00:43:26

39 359 PERETTI ELISA 1999 VIVIANI FRANCESCA 1999 CADETTI 00:43:26

40 394 MOLTENI MARCO 1985 MULINARI RICCARDO 1988 GIOVANI 00:43:32

41 402 CANCLINI FABIANO 1998 MARTINELLI FEDERICO 1997 GIOVANI 00:43:35

42 365 POZZI MARA 1977 PEDRANA MASSIMO 1975 SENIOR 00:43:35

43 272 SERTORELLI SOFIA 1980 RAMPAZZO SASHA 1975 SENIOR 00:44:07

44 429 BERTOLINA SAMUEL 1995 POROTTO GIULIO 1995 GIOVANI 00:44:20

45 415 POZZI SONIA 1977 SALVADORI EMANUEL 1982 GIOVANI 00:44:22

46 284 PEDRANZINI MATTEO 2005 COMPAGNONI SIMONE 2004 ESORDIENTI 00:44:26

47 360 SAMBRIZZI PIETRO 2000 MAIOLANI FILIPPO 2000 CADETTI 00:44:57

48 368 ANDREOLA LUIGI 1948 COMPAGNONI REMO 1952 OVER 00:45:03

49 437 BAZZAGHINI WALTER 1981 BAZZEGHINI FABIO 1984 GIOVANI 00:45:09

50 371 POLOTTI DIEGO 1972 DEMPSEY AJAX 1957 SENIOR 00:45:17
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51 379 MAZZUCCHI BRUNO 1971 RODIGARI MAURILIO 1961 SENIOR 00:45:18

52 382 PRUNERI ROMANA 1978 CUSINI AMBROGIO 1973 SENIOR 00:45:19

54 358 GURINI FEDERICO 2000 POZZI ALESSANDRO 1999 CADETTI 00:45:29

55 366 COLA ROBERTO 1998 COLA LUCA 2000 GIOVANI 00:45:41

57 408 POZZI CLEMENTE 2001 MENINI GABRIELE 2002 RAGAZZI 00:45:57

58 446 CANCLINI PIETRO 1996 MURADA GIULIA 1998 GIOVANI 00:46:10

59 339 BRACCHI CHIARA 2001 BRACCHI EMILIO 1970 SENIOR 00:46:36

60 247 ZANABONI SAMUEL 2005 CASTELLAZZI PIETRO 2005 CUCCIOLI 00:46:39

61 347 ROCCA FEDERICO 2002 DEI CAS FEDERICO 2002 RAGAZZI 00:46:44

62 387 ROCCA SONIA 1971 CRISTILLO ALESSIO 1999 SENIOR 00:47:09

63 288 MAJORI FEDERICO 2004 MARTINELLI ANDREA 2004 ESORDIENTI 00:47:12

65 282 POZZI FRANCESCO 2003 MERALDI NICOLO' 2003 ESORDIENTI 00:47:13

66 343 DEI CAS LORENZO 2001 GIACOMELLI MANUEL 2003 RAGAZZI 00:47:30

67 409 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 COMPAGNONI GIULIA 1996 GIOVANI 00:47:30

68 244 POZZI FEDERICO 2006 DEI CAS TEODORO 2006 CUCCIOLI 00:47:34

69 385 VIVIANI FABIANO 1966 ROCCA ALDO 1973 SENIOR 00:47:44

70 397 ROLFI MORENO 1985 VANETTI MATTEO 1981 GIOVANI 00:47:46

71 430 CASOLINI ANNA 1998 BESSEGHINI BEATRICE 1998 GIOVANI 00:47:47

72 410 ROCCA MARIANNA 1991 ROCCA CLAUDIA 1988 GIOVANI 00:47:51

73 436 SOSIO MATTEO 1987 FUMAGALLI DAVIDE 1991 GIOVANI 00:48:04

74 345 COLA FRANCESCA 2002 COLA ANGELO 2003 RAGAZZI 00:48:24

75 403 BIFFI MARTA 1998 CUSINI VALENTINO 1998 GIOVANI 00:48:36

76 381 ANTONIOLI CAMILLA 2003 MANZONI TATIANA 2003 ESORDIENTI 00:48:57

77 378 CANCLINI LUCA 1975 CLEMENTI ADRIANO 1975 SENIOR 00:50:00

78 249 GAGLIA ALFREDO 2005 BRADANINI PIETRO 2005 CUCCIOLI 00:50:04

79 256 GIACOMELLI EMANUELA 1982 PEDRANZINI DANIEL 2007 GIOVANI 00:50:05
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80 246 ANTONIOLI ANDREA 2005 OLCELLI MIRKO 2005 CUCCIOLI 00:50:11

82 344 CAPITANI MARTINA 2003 CRIPPA ALESSANDRO 2001 RAGAZZI 00:50:26

83 245 SAMBRIZZI LORENZO 2005 ANTONIOLI GLAUCO 2005 CUCCIOLI 00:50:27

84 296 COMPAGNONI CARLO 1959 CANCLINI RENATA 1962 SENIOR 00:51:09

85 299 CONFORTOLA MICHELE 1972 CONFORTOLA ELISA 2002 SENIOR 00:51:19

86 428 BESSEGHINI ELEONORA 1998 GHILOTTI GIULIA 1997 GIOVANI 00:51:41

87 405 RICETTI CAMILLA 2002 SALA MARCELLA 2002 RAGAZZI 00:51:47

89 349 GAGLIA DANIELA 2002 SECCHI MARTINA 2001 RAGAZZI 00:52:10

90 404 SOSIO CATERINA 1993 MUNARI STEFANO 1986 GIOVANI 00:52:15

91 342 MASCHERONA KATIA 2001 CANCLINI CHIARA 2001 RAGAZZI 00:52:36

92 276 COMPAGNONI ALICE 2003 GURINI NOEMI 2003 ESORDIENTI 00:52:50

93 283 MAIOLANI SOFIA 2003 MAIOLANI SILVIA 2003 ESORDIENTI 00:52:52

94 280 OLCELLI MATTEO 2003 REZZOLI ELIA 2003 ESORDIENTI 00:53:01

95 350 CAELLI SIMONE 1973 CAELLI IGOR 2002 SENIOR 00:53:24

96 400 MOSCONI GIUSEPPE 1979 CURTI CARLOTTA 1995 GIOVANI 00:54:18

98 240 SOSIO ALESSIA 2005 COMPAGNONI GRETA 2006 CUCCIOLI 00:54:26

99 274 ROCCA SIMONE 2003 PRANDI SIMONE 2003 ESORDIENTI 00:54:31

100 393 ANTONIOLI DENIS 1994 PEDRINI ELENA 1995 GIOVANI 00:55:41

101 399 BESSEGHINI DANIELA 1990 BESSEGHINI JACOPO 1998 GIOVANI 00:55:53

102 398 LAZZARINI ALESSANDRO 1986 LAZZARINI FEDERICA 1992 GIOVANI 00:55:59

103 263 ZAMPOL CATERINA 2003 CERVELLIERI AGNESE 2003 ESORDIENTI 00:56:05

104 287 SPECHENHUSER ANNA 2003 POZZI MARGHERITA 2003 ESORDIENTI 00:56:14

105 243 CLEMENTI DAVIDE 2006 CANCLINI LEONARDO 2006 CUCCIOLI 00:56:23

106 418 SOSIO FEDERICA 1994 CANCLINI PIETRO 1997 GIOVANI 00:56:28

107 289 DEI CAS MARTINO 2004 DELL'ORTO SARA 1973 SENIOR 00:56:47

108 407 CRISTANI FRANCESCA 1999 GIACOMELLI GIULIA 1998 GIOVANI 00:57:05
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109 267 RASELLI SHEILA 2004 MORANDUZZO SARA 2004 ESORDIENTI 00:57:56

110 285 PEDRANA MANUELA 2003 TOGNELA BENEDETTA 2004 ESORDIENTI 00:58:23

111 300 MUSCETTI ELEONORA 2002 RINI CATERINA 2002 RAGAZZI 00:58:29

112 406 RICETTI CECILIA 2003 GHILOTTI FRANCESCA 2004 ESORDIENTI 00:59:03

114 275 FERRARI MARTINA 2003 COMPAGNONI ALICE 2003 ESORDIENTI 00:59:21

115 265 CONFORTOLA ELENA 2004 POZZI DESIRE' 2003 ESORDIENTI 00:59:42

116 420 SOMAINI EUGENIO 1985 ZANOLI ALESSANDRO 1984 GIOVANI 01:00:10

117 411 VIVIANI SERENA 1992 RASTELLI FRANCESCA 1978 GIOVANI 01:00:17

119 269 ANSELMI MATTIA 2004 DEI CAS MARCO 2003 ESORDIENTI 01:00:33

120 278 CRISTANI JACOPO 2004 SAMBRIZZI MATTEO 2004 ESORDIENTI 01:00:59

121 253 ZANABONI MICHEL 2008 CAPITANI CRISTIAN 1995 GIOVANI 01:00:59

122 252 CAPITANI NICOLE 2006 BRACCHI LUCIA 1971 SENIOR 01:01:23

123 277 RAINOLTER PIETRO 2003 RAINOLTER RICCARDO 2006 ESORDIENTI 01:01:25

124 421 BEDOGNE' CINZIA 1984 CECINI CHIARA 1984 GIOVANI 01:01:37

125 248 PIATTA DELL'ABBONDIO TOMMASO 2006 PIATTA DELL'ABBONDIO GIORGIA 2005 CUCCIOLI 01:02:00

126 250 DEI CAS ELIA 2006 FRANCESCHETTI PIETRO 2006 CUCCIOLI 01:02:11

127 255 MORANDUZZO SVEVA 2006 MORANDUZZO DAVIDE 2005 CUCCIOLI 01:02:42

128 362 VITALINI PAOLA 2000 MIRABELLA CHIARA 2000 CADETTI 01:03:07

129 361 VITALINI SARA 2000 OLCELLI LAURA 2000 CADETTI 01:03:25

130 354 CERVELLIERI MATILDE 1999 CANCLINI CATERINA 1999 CADETTI 01:03:26

131 422 VITALINI VALENTINA 1986 PRUNERI ISABELLA 1990 GIOVANI 01:03:35

132 242 COLA DAVIDE 2005 SIMONINI VIOLA 2005 CUCCIOLI 01:03:39

133 372 GIACOMELLI ALBERTINA 1959 DAMIANI RAFFAELLA 1959 SENIOR 01:03:53

134 401 DRAGHI ANNA GUIA 1990 SERTORELLI NICOLA 1985 GIOVANI 01:03:57

135 264 ANZI FRIDA 2005 PEROTTI DARMA 2004 ESORDIENTI 01:04:50

136 413 CLEMENTI MICHELE 1997 CANTONI LAURA 1999 GIOVANI 01:04:51
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137 348 COLA ERICA 2001 PADELLINI SIMONA 2001 RAGAZZI 01:05:19

138 417 ZAMPOL FRANCESCO 1993 MORINI CHIARA 1995 GIOVANI 01:05:37

139 295 TRAMERI KETTY 1966 PONTI CINZIA 1970 SENIOR 01:05:43

140 239 ANSELMI MARCO 2007 COMPAGNONI LEONARDO 2007 CUCCIOLI 01:06:14

141 268 BESSEGHINI LETIZIA 2003 CUSINI ELISA 2003 ESORDIENTI 01:06:23

142 346 SAMBRIZZI SERENA 2002 MAIOLANI GIULIA 2003 RAGAZZI 01:06:25

143 412 GASPERI RICCARDO 1997 FATTOR MICHELE 1999 GIOVANI 01:07:21

144 391 GIACOMELLI ANDREA 1991 PEDRANZINI ALESSANDRO 1991 GIOVANI 01:07:28

145 389 ANZI ROBERTA 1969 CEININI STEFANIA 1968 SENIOR 01:07:45

147 291 BRIANZONI PAOLO 1989 PEROTTI VALERIA 1988 GIOVANI 01:07:57

148 297 SALVADORI EMANUELA 1963 SALVADORI FULVIA 1964 SENIOR 01:10:37

149 424 CECINI BENEDETTA 1999 BORDONI MARCELLA 1999 CADETTI 01:11:08

150 380 PRAOLINI ELENA 1967 MAZZUCCHI FRANCESCO 1997 SENIOR 01:11:52

151 292 CANTONI FEDERICO 1983 CANTONI CATERINA 2014 GIOVANI 01:12:13

152 258 ANZI MELIDE 2009 ANZI ALDO 1945 OVER 01:12:48

153 370 TOGNELA PAOLO 1972 TOGNELA MONICA 1971 SENIOR 01:13:17

154 377 BORDONI PAOLO CARLO 1964 TOGNI ENRICA 1967 SENIOR 01:13:28

156 341 CRISTILLO GIULIA 2002 BELLOTTI ILARIA 2002 RAGAZZI 01:14:50

157 286 PEDRANZINI ANNA 2004 MORCELLI SARA 2005 ESORDIENTI 01:15:23

158 396 MOMBELLI FRANCESCA 1986 PIAZZA NICOLETTA 1982 GIOVANI 01:16:05

159 260 DEI CAS MONICA 1971 DEI CAS ROMINA 1975 SENIOR 01:16:13

160 298 COMPAGNONI LARA 2003 BERETTA JESSICA 2002 RAGAZZI 01:17:01

161 376 ILLINI NATALIA 1963 BERTOLINA RAFFAELLA 1976 SENIOR 01:17:08

162 392 PEDRETTI ADELAIDE 1955 CAPETTI AMBRA 1998 SENIOR 01:19:54

163 259 CANCLINI AURORA 2004 CANCLINI LUCE 2006 ESORDIENTI 01:21:22

164 262 FRANZINI MARIA 2003 GHILOTTI ANASTASIA 2003 ESORDIENTI 01:22:49
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165 241 COMPAGNONI CAMILLA 2006 PAGNINI CAMILLA 2006 CUCCIOLI 01:24:06

166 279 ROCCA DANIELE 2008 GIORDANO MATTIA 2008 CUCCIOLI 01:24:37

167 352 SOSIO LUISA 1970 BEDOGNE' LORENZA 1968 SENIOR 01:26:01

168 425 PRADELLA CHIARA 1994 OCCHI LUCA 1996 GIOVANI 01:26:21

169 251 ROCCA TULLIA 1966 MAIOLANI ELISA 2006 SENIOR 01:28:15

170 238 POLOTTI ALESSANDRA 2008 GALLI FEDERICO 2008 CUCCIOLI 01:28:27

171 351 SPECHNHAUSER STEFANIA 1965 TRABUCCHI ELISA 1974 SENIOR 01:29:21

172 375 OLCELLI GIUSEPPINA 1968 SERTORELLI MARTINA 1992 SENIOR 01:32:03

173 271 OLIVERS SARHAI 1982 FAZZINI GIACOMO 2009 GIOVANI 01:37:26

174 369 FASOLI BARBARA 1970 FASOLI ROBERTO 1937 OVER 01:38:12

175 270 RAMPAZZO VALERIANO 2009 PEDRANA LICIA 2007 CUCCIOLI 01:40:47

176 273 CASARI ARIELLA 1958 PEDRANA KATTY 1973 SENIOR 01:41:11

177 257 ALESSI MARICA 1986 CASA MICHELE 2010 GIOVANI 01:59:00

178 261 CANCLINI ELEONORA 2009 ANDREOLA JOSIANNE 1976 SENIOR 02:18:32

180 254 CLEMENTI DARIO 2009 CAPPELLETTI CARMEN 1980 GIOVANI 02:20:58
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1 247 ZANABONI SAMUEL 2005 CASTELLAZZI PIETRO 2005 CUCCIOLI 00:46:39

2 244 POZZI FEDERICO 2006 DEI CAS TEODORO 2006 CUCCIOLI 00:47:34

3 249 GAGLIA ALFREDO 2005 BRADANINI PIETRO 2005 CUCCIOLI 00:50:04

4 246 ANTONIOLI ANDREA 2005 OLCELLI MIRKO 2005 CUCCIOLI 00:50:11

5 245 SAMBRIZZI LORENZO 2005 ANTONIOLI GLAUCO 2005 CUCCIOLI 00:50:27

6 240 SOSIO ALESSIA 2005 COMPAGNONI GRETA 2006 CUCCIOLI 00:54:26

7 243 CLEMENTI DAVIDE 2006 CANCLINI LEONARDO 2006 CUCCIOLI 00:56:23

8 248 PIATTA DELL'ABBONDIO TOMMASO2006 PIATTA DELL'ABBONDIO GIORGIA2005 CUCCIOLI 01:02:00

9 250 DEI CAS ELIA 2006 FRANCESCHETTI PIETRO 2006 CUCCIOLI 01:02:11

10 255 MORANDUZZO SVEVA 2006 MORANDUZZO DAVIDE 2005 CUCCIOLI 01:02:42

11 242 COLA DAVIDE 2005 SIMONINI VIOLA 2005 CUCCIOLI 01:03:39

12 239 ANSELMI MARCO 2007 COMPAGNONI LEONARDO 2007 CUCCIOLI 01:06:14

13 241 COMPAGNONI CAMILLA 2006 PAGNINI CAMILLA 2006 CUCCIOLI 01:24:06

14 279 ROCCA DANIELE 2008 GIORDANO MATTIA 2008 CUCCIOLI 01:24:37

15 238 POLOTTI ALESSANDRA 2008 GALLI FEDERICO 2008 CUCCIOLI 01:28:27

16 270 RAMPAZZO VALERIANO 2009 PEDRANA LICIA 2007 CUCCIOLI 01:40:47

CATEGORIA  CUCCIOLI ANNI 2005 e successivi
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1 266 COMPAGNONI DAVIDE 2004 CUSINI FILIPPO 2003 ESORDIENTI 00:40:13

2 284 PEDRANZINI MATTEO 2005 COMPAGNONI SIMONE 2004 ESORDIENTI 00:44:26

3 288 MAJORI FEDERICO 2004 MARTINELLI ANDREA 2004 ESORDIENTI 00:47:12

4 282 POZZI FRANCESCO 2003 MERALDI NICOLO' 2003 ESORDIENTI 00:47:13

5 381 ANTONIOLI CAMILLA 2003 MANZONI TATIANA 2003 ESORDIENTI 00:48:57

6 276 COMPAGNONI ALICE 2003 GURINI NOEMI 2003 ESORDIENTI 00:52:50

7 283 MAIOLANI SOFIA 2003 MAIOLANI SILVIA 2003 ESORDIENTI 00:52:52

8 280 OLCELLI MATTEO 2003 REZZOLI ELIA 2003 ESORDIENTI 00:53:01

9 274 ROCCA SIMONE 2003 PRANDI SIMONE 2003 ESORDIENTI 00:54:31

10 263 ZAMPOL CATERINA 2003 CERVELLIERI AGNESE 2003 ESORDIENTI 00:56:05

11 287 SPECHENHUSER ANNA 2003 POZZI MARGHERITA 2003 ESORDIENTI 00:56:14

12 267 RASELLI SHEILA 2004 MORANDUZZO SARA 2004 ESORDIENTI 00:57:56

13 285 PEDRANA MANUELA 2003 TOGNELA BENEDETTA 2004 ESORDIENTI 00:58:23

14 406 RICETTI CECILIA 2003 GHILOTTI FRANCESCA 2004 ESORDIENTI 00:59:03

15 275 FERRARI MARTINA 2003 COMPAGNONI ALICE 2003 ESORDIENTI 00:59:21

16 265 CONFORTOLA ELENA 2004 POZZI DESIRE' 2003 ESORDIENTI 00:59:42

17 269 ANSELMI MATTIA 2004 DEI CAS MARCO 2003 ESORDIENTI 01:00:33

18 278 CRISTANI JACOPO 2004 SAMBRIZZI MATTEO 2004 ESORDIENTI 01:00:59

19 277 RAINOLTER PIETRO 2003 RAINOLTER RICCARDO 2006 ESORDIENTI 01:01:25

20 264 ANZI FRIDA 2005 PEROTTI DARMA 2004 ESORDIENTI 01:04:50

21 268 BESSEGHINI LETIZIA 2003 CUSINI ELISA 2003 ESORDIENTI 01:06:23

22 286 PEDRANZINI ANNA 2004 MORCELLI SARA 2005 ESORDIENTI 01:15:23

23 259 CANCLINI AURORA 2004 CANCLINI LUCE 2006 ESORDIENTI 01:21:22

24 262 FRANZINI MARIA 2003 GHILOTTI ANASTASIA 2003 ESORDIENTI 01:22:49

CATEGORIA  ESORIDENTI  2004-2003
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1 408 POZZI CLEMENTE 2001 MENINI GABRIELE 2002 RAGAZZI 00:45:57

2 347 ROCCA FEDERICO 2002 DEI CAS FEDERICO 2002 RAGAZZI 00:46:44

3 343 DEI CAS LORENZO 2001 GIACOMELLI MANUEL 2003 RAGAZZI 00:47:30

4 345 COLA FRANCESCA 2002 COLA ANGELO 2003 RAGAZZI 00:48:24

5 344 CAPITANI MARTINA 2003 CRIPPA ALESSANDRO 2001 RAGAZZI 00:50:26

6 405 RICETTI CAMILLA 2002 SALA MARCELLA 2002 RAGAZZI 00:51:47

7 349 GAGLIA DANIELA 2002 SECCHI MARTINA 2001 RAGAZZI 00:52:10

8 342 MASCHERONA KATIA 2001 CANCLINI CHIARA 2001 RAGAZZI 00:52:36

9 300 MUSCETTI ELEONORA 2002 RINI CATERINA 2002 RAGAZZI 00:58:29

10 348 COLA ERICA 2001 PADELLINI SIMONA 2001 RAGAZZI 01:05:19

11 346 SAMBRIZZI SERENA 2002 MAIOLANI GIULIA 2003 RAGAZZI 01:06:25

12 341 CRISTILLO GIULIA 2002 BELLOTTI ILARIA 2002 RAGAZZI 01:14:50

13 298 COMPAGNONI LARA 2003 BERETTA JESSICA 2002 RAGAZZI 01:17:01

CATEGORIA  RAGAZZI   2002-2001
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PETT Nominativo Anno Nominativo Anno Categoria Tempo 
1 353 COMPAGNONI LUCA 2000 MANZONI FRANCESCO 2000 CADETTI 00:35:13

2 363 GASPERI MICHELE 2000 SPECHENHAUSER LUCA 2000 CADETTI 00:36:05

3 356 GAGLIA ANDREA 2001 PEDRANZINI STEFANO 2000 CADETTI 00:39:47

4 414 COLTURI CLAUDIO 2000 ZUBIANI SIMONE 2000 CADETTI 00:39:57

5 355 MOLINARI MICHELE 2000 ANTONIOLI SIMONE 2000 CADETTI 00:41:32

6 359 PERETTI ELISA 1999 VIVIANI FRANCESCA 1999 CADETTI 00:43:26

7 360 SAMBRIZZI PIETRO 2000 MAIOLANI FILIPPO 2000 CADETTI 00:44:57

8 358 GURINI FEDERICO 2000 POZZI ALESSANDRO 1999 CADETTI 00:45:29

9 362 VITALINI PAOLA 2000 MIRABELLA CHIARA 2000 CADETTI 01:03:07

10 361 VITALINI SARA 2000 OLCELLI LAURA 2000 CADETTI 01:03:25

11 354 CERVELLIERI MATILDE 1999 CANCLINI CATERINA 1999 CADETTI 01:03:26

12 424 CECINI BENEDETTA 1999 BORDONI MARCELLA 1999 CADETTI 01:11:08

CATEGORIA  CADETTI    2000-1999
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PETT Nominativo Anno Nominativo Anno Categoria Tempo 
1 449 BIGNOTTI MATTEO 1989 TRENTIN WALTER 1982 GIOVANI 00:29:53

2 452 GIANOLI THOMAS 1980 COMPAGNONI GIORGIO 1984 GIOVANI 00:30:19

3 454 ANTONIOLI ROBERT 1990 BERTOLINA MIRCO 1991 GIOVANI 00:30:24

4 444 ANDREOLA MATTEO 1995 ANDREOLA ALEX 1995 GIOVANI 00:32:02

5 453 MAJORI ANDREA 1994 MULLER CLAUDIO 1992 GIOVANI 00:32:05

6 450 PEDRANZINI LUIGI 1993 PANIZZA ANDREA 1983 GIOVANI 00:32:37

7 447 CANCLINI NICOLO' 1997 PRANDI ANDREA 1998 GIOVANI 00:32:47

8 442 MUSCETTI THOMAS 1996 ARMELLINI MATTIA 1997 GIOVANI 00:35:07

9 448 MAJORI MARCO 1984 PAGNINI STEFANO 1977 GIOVANI 00:36:57

10 386 CANTONI DANIELE 1983 POZZI NICOLA 1981 GIOVANI 00:37:28

11 438 BERTOLINA SIMONE 1992 COMPAGNONI MATTEO 1991 GIOVANI 00:38:20

12 445 PEDRINI DAVIDE 1994 DEI CAS MICHELE 1994 GIOVANI 00:39:27

13 433 GRECO MATTEO 1998 CRISTANI LUIGI 1997 GIOVANI 00:39:38

14 451 MAGATELLI FEDERICO 1982 PEDRANZINI DENIS 1986 GIOVANI 00:39:47

15 439 FERRARI FRANCESCO 1997 GIACOMELLI PIETRO 1998 GIOVANI 00:40:04

16 435 MAJORI FRANCESCA 1999 COLA FABIO 1998 GIOVANI 00:41:27

17 431 FRANZINI ALEX 1997 FRANZINI GIOELE 1995 GIOVANI 00:41:56

18 416 BESSEGHINI ANDREA 1995 CURTI SAVERIO 1997 GIOVANI 00:41:57

19 427 DEI CAS DANILO 1978 SERTORELLI FRANCESCO 1987 GIOVANI 00:42:04

20 441 COLA GIULIA 1997 ZINI CHIARA 1996 GIOVANI 00:43:19

21 426 COMPAGNONI LAILA 1995 COMPAGNONI JAEL 1995 GIOVANI 00:43:26

22 394 MOLTENI MARCO 1985 MULINARI RICCARDO 1988 GIOVANI 00:43:32

23 402 CANCLINI FABIANO 1998 MARTINELLI FEDERICO 1997 GIOVANI 00:43:35

24 429 BERTOLINA SAMUEL 1995 POROTTO GIULIO 1995 GIOVANI 00:44:20

CATEGORIA  GIOVANI  DAL 1998-1977



XIII° TROFEO VALGO  "STRAFADIGA"  
13 SETTEMBRE 2014

CLASSIFICA  PER CATEGORIE

25 415 POZZI SONIA 1977 SALVADORI EMANUEL 1982 GIOVANI 00:44:22

26 437 BAZZAGHINI WALTER 1981 BAZZEGHINI FABIO 1984 GIOVANI 00:45:09

27 366 COLA ROBERTO 1998 COLA LUCA 2000 GIOVANI 00:45:41

28 446 CANCLINI PIETRO 1996 MURADA GIULIA 1998 GIOVANI 00:46:10

29 409 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 COMPAGNONI GIULIA 1996 GIOVANI 00:47:30

30 397 ROLFI MORENO 1985 VANETTI MATTEO 1981 GIOVANI 00:47:46

31 430 CASOLINI ANNA 1998 BESSEGHINI BEATRICE 1998 GIOVANI 00:47:47

32 410 ROCCA MARIANNA 1991 ROCCA CLAUDIA 1988 GIOVANI 00:47:51

33 436 SOSIO MATTEO 1987 FUMAGALLI DAVIDE 1991 GIOVANI 00:48:04

34 403 BIFFI MARTA 1998 CUSINI VALENTINO 1998 GIOVANI 00:48:36

35 256 GIACOMELLI EMANUELA 1982 PEDRANZINI DANIEL 2007 GIOVANI 00:50:05

36 428 BESSEGHINI ELEONORA 1998 GHILOTTI GIULIA 1997 GIOVANI 00:51:41

37 404 SOSIO CATERINA 1993 MUNARI STEFANO 1986 GIOVANI 00:52:15

38 400 MOSCONI GIUSEPPE 1979 CURTI CARLOTTA 1995 GIOVANI 00:54:18

39 393 ANTONIOLI DENIS 1994 PEDRINI ELENA 1995 GIOVANI 00:55:41

40 399 BESSEGHINI DANIELA 1990 BESSEGHINI JACOPO 1998 GIOVANI 00:55:53

41 398 LAZZARINI ALESSANDRO 1986 LAZZARINI FEDERICA 1992 GIOVANI 00:55:59

42 418 SOSIO FEDERICA 1994 CANCLINI PIETRO 1997 GIOVANI 00:56:28

43 407 CRISTANI FRANCESCA 1999 GIACOMELLI GIULIA 1998 GIOVANI 00:57:05

44 420 SOMAINI EUGENIO 1985 ZANOLI ALESSANDRO 1984 GIOVANI 01:00:10

45 411 VIVIANI SERENA 1992 RASTELLI FRANCESCA 1978 GIOVANI 01:00:17

46 253 ZANABONI MICHEL 2008 CAPITANI CRISTIAN 1995 GIOVANI 01:00:59

47 421 BEDOGNE' CINZIA 1984 CECINI CHIARA 1984 GIOVANI 01:01:37

48 422 VITALINI VALENTINA 1986 PRUNERI ISABELLA 1990 GIOVANI 01:03:35

49 401 DRAGHI ANNA GUIA 1990 SERTORELLI NICOLA 1985 GIOVANI 01:03:57

50 413 CLEMENTI MICHELE 1997 CANTONI LAURA 1999 GIOVANI 01:04:51

51 417 ZAMPOL FRANCESCO 1993 MORINI CHIARA 1995 GIOVANI 01:05:37



XIII° TROFEO VALGO  "STRAFADIGA"  
13 SETTEMBRE 2014

CLASSIFICA  PER CATEGORIE

52 412 GASPERI RICCARDO 1997 FATTOR MICHELE 1999 GIOVANI 01:07:21

53 391 GIACOMELLI ANDREA 1991 PEDRANZINI ALESSANDRO 1991 GIOVANI 01:07:28

54 291 BRIANZONI PAOLO 1989 PEROTTI VALERIA 1988 GIOVANI 01:07:57

55 292 CANTONI FEDERICO 1983 CANTONI CATERINA 2014 GIOVANI 01:12:13

56 396 MOMBELLI FRANCESCA 1986 PIAZZA NICOLETTA 1982 GIOVANI 01:16:05

57 425 PRADELLA CHIARA 1994 OCCHI LUCA 1996 GIOVANI 01:26:21

58 271 OLIVERS SARHAI 1982 FAZZINI GIACOMO 2009 GIOVANI 01:37:26

59 257 ALESSI MARICA 1986 CASA MICHELE 2010 GIOVANI 01:59:00

60 254 CLEMENTI DARIO 2009 CAPPELLETTI CARMEN 1980 GIOVANI 02:20:58



XIII° TROFEO VALGO  "STRAFADIGA"  
13 SETTEMBRE 2014

CLASSIFICA  PER CATEGORIE

PETT Nominativo Anno Nominativo Anno Categoria Tempo 
1 294 TRENTIN DAVIDE 1993 COMPAGNONI VENANZIO 1963 SENIOR 00:32:24

2 443 SPECHENHUASER RAFFAELE 1966 COMPAGNONI LUCIANO 1962 SENIOR 00:34:03

3 455 SALA DINO 1966 FRANZINI FABRIZIO 1965 SENIOR 00:34:42

4 440 ROCCA RINO 1959 MAIOLANI FERMO 1966 SENIOR 00:35:45

5 374 CANCLINI DAVIDE 1961 CANTONI OMAR 1994 SENIOR 00:37:03

6 388 DEI CAS FEDERICO 1973 CAPITANI DARIO 1973 SENIOR 00:37:43

7 383 COLA MAURIZIO 1974 CONFORTOLA RODOLFO 1977 SENIOR 00:39:00

8 434 PINI BATTISTA 1968 RINALDI GIORDANO 1983 SENIOR 00:40:31

9 367 COLA RICCARDO 2000 COLA PAOLO 1959 SENIOR 00:42:17

10 384 PIATTA DELL'ABBONDIO IVAN 1974 PELONI MARCO 1996 SENIOR 00:43:22

11 365 POZZI MARA 1977 PEDRANA MASSIMO 1975 SENIOR 00:43:35

12 272 SERTORELLI SOFIA 1980 RAMPAZZO SASHA 1975 SENIOR 00:44:07

13 371 POLOTTI DIEGO 1972 DEMPSEY AJAX 1957 SENIOR 00:45:17

14 379 MAZZUCCHI BRUNO 1971 RODIGARI MAURILIO 1961 SENIOR 00:45:18

15 382 PRUNERI ROMANA 1978 CUSINI AMBROGIO 1973 SENIOR 00:45:19

16 339 BRACCHI CHIARA 2001 BRACCHI EMILIO 1970 SENIOR 00:46:36

17 387 ROCCA SONIA 1971 CRISTILLO ALESSIO 1999 SENIOR 00:47:09

18 385 VIVIANI FABIANO 1966 ROCCA ALDO 1973 SENIOR 00:47:44

19 378 CANCLINI LUCA 1975 CLEMENTI ADRIANO 1975 SENIOR 00:50:00

20 296 COMPAGNONI CARLO 1959 CANCLINI RENATA 1962 SENIOR 00:51:09

21 299 CONFORTOLA MICHELE 1972 CONFORTOLA ELISA 2002 SENIOR 00:51:19

22 350 CAELLI SIMONE 1973 CAELLI IGOR 2002 SENIOR 00:53:24

23 289 DEI CAS MARTINO 2004 DELL'ORTO SARA 1973 SENIOR 00:56:47

24 252 CAPITANI NICOLE 2006 BRACCHI LUCIA 1971 SENIOR 01:01:23

CATEGORIA  SENIOR   DAL 1976-1955



XIII° TROFEO VALGO  "STRAFADIGA"  
13 SETTEMBRE 2014

CLASSIFICA  PER CATEGORIE

25 372 GIACOMELLI ALBERTINA 1959 DAMIANI RAFFAELLA 1959 SENIOR 01:03:53

26 295 TRAMERI KETTY 1966 PONTI CINZIA 1970 SENIOR 01:05:43

27 389 ANZI ROBERTA 1969 CEININI STEFANIA 1968 SENIOR 01:07:45

28 297 SALVADORI EMANUELA 1963 SALVADORI FULVIA 1964 SENIOR 01:10:37

29 380 PRAOLINI ELENA 1967 MAZZUCCHI FRANCESCO 1997 SENIOR 01:11:52

30 370 TOGNELA PAOLO 1972 TOGNELA MONICA 1971 SENIOR 01:13:17

31 377 BORDONI PAOLO CARLO 1964 TOGNI ENRICA 1967 SENIOR 01:13:28

32 260 DEI CAS MONICA 1971 DEI CAS ROMINA 1975 SENIOR 01:16:13

33 376 ILLINI NATALIA 1963 BERTOLINA RAFFAELLA 1976 SENIOR 01:17:08

34 392 PEDRETTI ADELAIDE 1955 CAPETTI AMBRA 1998 SENIOR 01:19:54

35 352 SOSIO LUISA 1970 BEDOGNE' LORENZA 1968 SENIOR 01:26:01

36 251 ROCCA TULLIA 1966 MAIOLANI ELISA 2006 SENIOR 01:28:15

37 351 SPECHNHAUSER STEFANIA 1965 TRABUCCHI ELISA 1974 SENIOR 01:29:21

38 375 OLCELLI GIUSEPPINA 1968 SERTORELLI MARTINA 1992 SENIOR 01:32:03

39 273 CASARI ARIELLA 1958 PEDRANA KATTY 1973 SENIOR 01:41:11

40 261 CANCLINI ELEONORA 2009 ANDREOLA JOSIANNE 1976 SENIOR 02:18:32



XIII° TROFEO VALGO  "STRAFADIGA"  
13 SETTEMBRE 2014

CLASSIFICA  PER CATEGORIE

PETT Nominativo Anno Nominativo Anno Categoria Tempo 
1 419 BESSEGHINI CINZIA 1978 BESSEGHINI NICOLINO 1949 OVER 00:43:10

2 368 ANDREOLA LUIGI 1948 COMPAGNONI REMO 1952 OVER 00:45:03

3 258 ANZI MELIDE 2009 ANZI ALDO 1945 OVER 01:12:48

4 369 FASOLI BARBARA 1970 FASOLI ROBERTO 1937 OVER 01:38:12

CATEGORIA  OVER    DAL 1954  e precedenti


